1

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от______________ № _______________

О создании муниципальной конкурсной комиссии по проведению

конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на

территории городского округа Чехов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Московской области от 19.10.2018 № 170/2018-ОЗ

«О развитии инициативного бюджетирования в Московской области»,

распоряжением Министерства территориальной политики Московской

области от 25.04.2023 № 5 «О внесении изменений в Методические

рекомендации по проведению муниципального конкурсного отбора проектов

инициативного бюджетирования на территории городских округов

Московской области», постановлением Администрации городского округа

Чехов от 13.06.2023 № 1440-ПА «Об утверждении Порядка проведения

муниципального конкурсного отбора проектов инициативного

бюджетирования на территории городского округа Чехов»

1. Создать муниципальную конкурсную комиссию по проведению

конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования

на территории городского округа Чехов.

2. Утвердить состав муниципальной конкурсной комиссии

по проведению конкурсного отбора проектов инициативного

бюджетирования на территории городского округа Чехов (прилагается).

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации

городского округа Чехов от 10.07.2023 № 219-р «О создании муниципальной

конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов

инициативного бюджетирования на территории городского округа Чехов».

4. МКУ «Центр обеспечения деятельности органов местного

самоуправления городского округа Чехов» (Агапитова М.В.) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы городского округа Чехов Бадалян И.А.

Глава городского округа Чехов                                                        М.Н. Собакин

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

городского округа Чехов

от____________ №_______________

СОСТАВ

муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного

отбора проектов инициативного бюджетирования на территории

городского округа Чехов

Председатель комиссии:

Собакин Михаил Николаевич – Глава городского округа Чехов

Заместитель председателя комиссии:

Бадалян Ирина Алексеевна - заместитель Главы городского округа Чехов

Секретарь комиссии:

Сикорская Екатерина Валерьевна – начальник управления территориальной

и внутренней политики Администрации городского округа Чехов

Члены комиссии:

Попов Артем Алексеевич – первый заместитель Главы городского округа

Чехов

Сибарсов Павел Юрьевич – заместитель Главы городского округа Чехов

Акуличев Евгений Валерьевич - заместитель Главы городского округа Чехов

Кравцова Анна Александровна - заместитель Главы городского округа Чехов

Разуваев Денис Сергеевич - заместитель Главы городского округа Чехов

Нидеккер Татьяна Николаевна – начальник Управления благоустройства

Администрации городского округа Чехов

Чупрунова Светлана Анатольевна – начальник контрольно-ревизионного

отдела Управления финансов Администрации городского округа Чехов

	1
	2
	3